
 

NYT FRA BESTYRELSEN august 2024 

 

 Der afholdes ordinær generalforsamling d. 30. oktober kl. 18.30 i det 

nye fælleslokale under nr. 110. Indkaldelse med bilag sendes ud 4 uger før. 

Der skal vælges ny formand idet Lisbeth går af. Derudover skal der vælges 

2-3 nye bestyrelsesmedlemmer, da Jannik og Issam ikke stiller op og Pauline 

allerede er gået af. 

Du bør nøje overveje at stille op som enten formand eller 

bestyrelsesmedlem. Det er den bedste måde at få indflydelse og 

medbestemmelse over din formue – din lejlighed og ejendom. Som 

bestyrelsesmedlem deltager du i 5-6 møder om året og er med til at 

planlægge og udføre de opgaver, som bestyrelsen og generalforsamlingen 

beslutter. Imellem møderne foregår kommunikationen og beslutninger på 

mail, og du vælger selv, hvor meget du vil engagere dig i dagligdagens 

aktiviteter. Som formand er der selvfølgelig en del mere at tage vare på, 
men der er god hjælp fra DEAS og vores forskellige rådgivere. Lisbeth stiller 

op til bestyrelsen, og hvis hun vælges ind, hjælper hun meget gerne en ny 

formand med viden og arbejdsindsats. 

Kontakt gerne Lisbeth, hvis du overvejer at stille op! 

 

 Henrik har med sine 16 timer ugl. svært ved at klare alle de udendørs 

opgaver. Da der ydes refusion for de manglende 14 timer, besluttede vi at 

lade Gartneren i byen klippe alle bøgehækkene i juni og Vaskekonerne tage 

en del af ukrudtet i juli/august.  

 

 En af vore egne garager er ledig (vi har 5 garager ved legepladsen) og kan 

lejes for 660 kr./mdl. 
 

 Der er stadig problemer med henstilling af genstande, der burde afleveres til 

genbrug. Det er ikke tilladt at hensætte dem nogen steder på ejendommen. 

Lav en aftale med viceværten eller formanden. 

Vi har en trailer, der kan lånes. 

 

 Vores nye fællesrum i blok 3 under nr. 110 kan bruges til mindre 

sammenkomster, beboerklubber, fællesspisning, mødelokale m.v. Rummet 

må ikke benyttes til fester og større sammenkomster. Læs reglerne på 

hjemmesiden og kontakt viceværten eller formanden, hvis I ønsker at 

benytte rummet. 

 

 Det gamle fællesrum i blok 2 under nr. 118/120, er indrettet som 
bordtennisrum. Ønsker I at spille, så skriv jer på listen, der ligger i 

rummet. Det er kun tilladt at spille bordtennis og andre spil i rummet, og der 

skal ryddes op efter brug. Bliver rummet brugt til andre formål eller 

ordensreglerne ikke bliver overholdt, vil bestyrelsen lukke rummet igen. 

 

 Cykler, der ikke bruges eller ikke er brugbare, skal sættes i eget kælderrum 

eller i cykelkældrene, så vi får plads i de udendørs cykelstativer.  

 

Se vedtægter, husorden, renovation, sortering og andre oplysninger på foreningens hjemmeside: 

www.jaegerhaven.dk Se nyttige numre på hjemmesiden og listen på opslagstavlen i opgangene 

http://www.jaegerhaven.dk/

